
Vancraywinkel Sara

De Roover Agnes

5040

0039

SPORTA HERK

TC PEERDSBO

2262622

2241142

A1

B1

1

Op de Beeck Annick

Jansen Aafje

0048

0171

STEPP

T.C. RANST

2206990

2276385

B2

A2

1559

NR

NR

NR

Op de Beeck Annick

De Roover Agnes

5/7 - 6/3 - 10/7

6/2 - 6/4

1/
Club : 0230 ANTWERP INDOOR PADEL CLUB  Wedstrijdleider : 0055426 Claes Marc
Tornooi : 202202301 Antwerp Indoor Padel Club Padeltornooi van 31/01/2022 tot 06/02/2022

Reeks : PADEL DAMES 8 van P50 tot P50
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/2e finale Finale Winnaar

Op de Beeck Annick

6/3 - 6/1

Vancraywinkel Sophie

Wuyts Tanya

5040

0200

SPORTA HERK

T.C. DE MEREL

2277135

2178304

A1

B1

1NR

NR

Van Riet Lies

Lippens Maritza

0048

0171

STEPP

T.C. RANST

2239379

0599346

B2

A2

1897

NR

Van Riet Lies

Wuyts Tanya

Van Riet Lies

1


